

梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 739119.32

(大写): 柒拾叁万玖仟壹佰壹拾玖元叁角贰分

招 标 人:



(单位盖章)

工 程 造 价
咨 询 人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

严红霞

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

徐毅

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

财政投资评审
中心:



(单位盖章)

编 制 时 间:

2025 年 8 月 8 日

复 核 时 间:

2025 年 8 月 8 日

编制说明

一、工程概况

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

工程范围：图纸范围内全部内容

二、编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》；
3. 《广东省通用安装工程综合定额（2018）》；
4. 《广东省市政工程综合定额（2018）》；
5. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》；
6. 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范；
7. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》建办标函〔2019〕193号。

三、计费标准

1. 按新丰县建设工程造价管理站编制的 2025 年 6 月份《新丰县工程造价信息》进行计算，《新丰县工程造价信息》中没有的材料、机械价格参考 2025 年 7 月《韶关建筑工程造价信息》。

四、其他需（特殊）说明的问题

1. 废料运距按 3km 计取；
2. 暂估价内容结算时需提供采购合同及付款凭证等依据。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	538629.33	
1.1	给排水	482477.73	
1.2	一体化泵站	56151.60	
2	措施合计	33917.38	
2.1	绿色施工安全防护措施费	33546.96	
2.2	其他措施费	370.42	
3	其他项目	105544.41	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	95378.66	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	10165.75	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	678091.12	
5	增值税销项税额	61028.20	—
6	总造价	739119.32	
7	人工费	111914.90	
招标控制价合计=1+2+3+5		739,119.32	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		给排水					482477.73	
1	040501004001	塑料管	1. 材质及规格: PE Φ 110*5.3 2. 连接形式: 热熔连接 3. 含试压试验	m	556	32.60	18125.60	
2	040501004003	塑料管	1. 材质及规格: PPR管DN75 2. 连接形式: 热熔连接 3. 含试压试验	m	706	47.42	33478.52	
3	040501004002	塑料管	1. 材质及规格: HDPE管DN300 2. 连接形式: 胶圈接口 3. 含闭水试验	m	139.78	113.28	15834.28	
4	040501004004	塑料管	1. 材质及规格: HDPE管DN400 2. 连接形式: 胶圈接口 3. 含闭水试验	m	395.9	168.05	66531.00	
5	040501004005	塑料管	1. 材质及规格: HDPE管DN200 2. 连接形式: 胶圈接口 3. 含闭水试验	m	23.6	68.39	1614.00	
6	040504001002	阀门井	详见图集07MS101-2, 页14	座	1	2119.71	2119.71	
7	040504002003	混凝土井	1. C10混凝土垫层 2. 井墙及底板混凝土为C20 3. C25混凝土盖板制作安装 4. Φ 700铸铁井盖 5. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ 10~25mm 6. 流槽用M7.5水泥砂浆砌MU10砖; 1:2防水水泥砂浆抹面, 厚20 7. 图集: 02S515, 页22	座	6	2805.28	16831.68	
8	040504002004	消能井	1. C20混凝土垫层 2. C30混凝土底板 3. C30混凝土井壁 4. C30混凝土井圈 5. Φ 700铸铁井盖	座	1	1068.61	1068.61	
9	040504002002	混凝土井	1. 垫层混凝土C10 2. 井墙及底板混凝土为C20 3. C30混凝土盖板制作安装 4. Φ 700铸铁井盖 5. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ 10~25mm 6. 图集: 06MS201-3, 页12	座	14	2727.70	38187.80	
10	040504009001	雨水口		座	10	881.44	8814.40	
11	041001001001	拆除路面	1. 材质: 混凝土类 (无筋) 2. 厚度: 18cm	m ²	272	19.71	5361.12	
本页小计							207966.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 梅坑镇(梅坑村)蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 3 页 共 3 页

合 计	538999.75	
-----	-----------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	33546.96			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
合 计					33546.96			

其他项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 梅坑镇(梅坑村)蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）					综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		给排水								
1	040501004001	塑料管	m	556	10.76	17.43	0.18	2.60	1.64	32.60
	D4-1-92	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110	10m	55.6	9.30	16.90	0.04	2.22	1.40	29.86
	D4-1-158	管道试压 公称直径(mm以内) 100	100m	5.56	1.45	0.53	0.14	0.38	0.24	2.74
2	040501004003	塑料管	m	706	8.48	35.41	0.18	2.06	1.30	47.42
	D4-1-91	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 75	10m	70.6	7.03	34.88	0.04	1.68	1.06	44.68
	D4-1-158	管道试压 公称直径(mm以内) 100	100m	7.06	1.45	0.53	0.14	0.38	0.24	2.74
3	040501004002	塑料管	m	139.78	12.49	95.94	0.58	2.30	1.96	113.28
	D5-2-300	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	10m	13.978	10.67	94.69	0.58	1.98	1.69	109.62
	D5-1-94	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	1.3978	1.82	1.26		0.32	0.27	3.67
4	040501004004	塑料管	m	395.9	15.29	146.64	0.86	2.84	2.42	168.05
	D5-2-301	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 400	10m	39.59	13.47	145.38	0.86	2.52	2.15	164.38
	D5-1-94	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	3.959	1.82	1.26		0.32	0.27	3.67
5	040501004005	塑料管	m	23.6	12.49	51.04	0.58	2.30	1.96	68.39
	D5-2-300	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	10m	2.36	10.67	49.79	0.58	1.98	1.69	64.72
	D5-1-94	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.236	1.82	1.26		0.32	0.27	3.67
6	040504001002	阀门井	座	1	513.39	1358.02	35.34	130.65	82.31	2119.71

综合单价计算表

工程名称: 梅坑镇 (梅坑村) 蔬菜种植基地污水管道建设工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	D4-3-1 换	立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.20m 井深(m) 1.45 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 0 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	座	1	513.39	1358.02	35.34	130.65	82.31	2119.71
	040504002003	混凝土井	座	6	589.22	1894.33	97.72	120.97	103.04	2805.28
	D5-3-281 换	非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C10	10m3	0.1362	30.97	85.12	5.91	6.49	5.53	134.02
	D5-3-282 换	非定型井基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.24	73.95	155.57	10.41	14.86	12.65	267.44
	D5-4-47 换	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 圆、弧形(厚度) 20cm以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.726	135.37	480.11	1.79	24.15	20.57	661.99
7	D5-1-60 换	预制 井室盖板 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.09	17.21	61.73	3.92	3.72	3.17	89.75
	D5-1-71 换	井室盖板 矩形盖板 (每块体积m3) 0.3以内 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.09	26.26	4.84	3.32	5.21	4.44	44.07
	D-4-119	装配式钢筋混凝土检查井井筒增减 井径 φ 1000 每增减0.5m	座	6	35.32	10.91	46.81	14.46	12.32	119.82
	D5-3-306 换	井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10套	0.6	54.00	400.61		9.51	8.10	472.22
	D5-5-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 φ 10~25 mm	t	1.122	128.60	605.48	16.76	25.60	21.80	798.23

综合单价计算表

工程名称: 梅坑镇(梅坑村)蔬菜种植基地污水管道建设工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)						综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	D5-3-282 换	非定型井基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.616	81.35	175.06	11.45	16.34	13.92	298.12	
	D5-4-47 换	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 圆、 弧形(厚度) 20cm以内 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考 虑 C25	10m3	1.904	152.15	551.90	2.01	27.15	23.12	756.33	
	D5-1-60 换	预制 井室盖板 合并制作子目 普通 预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.2044	16.75	61.39	3.82	3.62	3.09	88.66	
	D5-1-71 换	井室盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0. 3以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆 (配合比) 中砂 1:2	10m3	0.2044	25.56	5.91	3.24	5.07	4.32	44.10	
	D5-3-306 换	井盖、井筒安装 检查井 铸铁井盖、 座 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配 合比) 中砂 1:2	10套	1.4	54.00	402.64		9.51	8.10	474.25	
	D5-5-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 ϕ 10~25 mm	t	3.05746	150.18	707.12	19.57	29.89	25.46	932.22	
10	040504009001	雨水口	座	10	316.03	457.59	3.59	56.29	47.94	881.44	
	D5-3-260 换	平篦式雨水进水井 单平篦(680×380)井深 1m 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 合 并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 合并制作子目 抹灰水泥 砂浆(配合比) 中砂 1:3 合并制作 子目 白水泥砂浆(配合比) 1:2	座	10	316.03	457.59	3.59	56.29	47.94	881.44	881.44
11	041001001001	拆除路面	m2	272	0.39	0.06	15.01	1.94	2.31	19.71	

综合单价计算表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地污水管道建设工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）					综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
12	D1-4-7 换	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度（cm）：18	100m2	2.72	0.39	0.06	15.01	1.94	2.31	19.71
	041001003001	拆除基层	m2	272	0.25	0.02	9.17	1.19	1.41	12.04
13	D1-4-7 *0.75	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75	100m2	2.72	0.25	0.02	9.17	1.19	1.41	12.04
	040103002003	余方弃置	m3	76.16	0.34		22.05	2.82	3.36	28.57
14	D1-1-126 换	自卸汽车运土方 运距1km 实际运距（km）：3	1000m3 天然密实方	0.07616			16.73	2.11	2.51	21.35
	D1-1-125	装载机装松散土方	1000m3 天然密实方	0.07616	0.34		5.32	0.71	0.85	7.23
	040203007001	水泥混凝土	m2	272	35.20	112.05	6.58	4.75	6.27	164.85
	D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作用子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	2.72	31.37	83.45	0.35	3.60	4.76	123.53
14	D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	55.488	2.22	27.85	1.88	0.47	0.62	33.03
	D2-2-8	自卸汽车运输水泥石屑（碎石）混合料 自卸汽车装载 第一个1km	100m3	0.55488			1.93	0.22	0.29	2.44
	D2-2-12 换	机械铺筑水泥石屑（碎石）混合料 厚度 15cm 实际厚度（cm）：20	100m2	2.72	0.84	0.15	2.42	0.37	0.49	4.26
	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	2.72	0.77	0.60		0.09	0.12	1.58

综合单价计算表

工程名称: 梅坑镇(梅坑村)蔬菜种植基地污水管道建设工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
15	040101002001	挖沟槽土方	m3	2888.76	2.24		4.28	0.82	0.98	8.32
	D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	1.44438	1.56			0.20	0.23	1.99
	D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	2.744322	0.68		4.28	0.63	0.74	8.32
16	040103001003	回填方	m3	1314.61	12.30		2.73	1.90	2.25	19.18
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3压实方	13.1461	12.30		2.73	1.90	2.25	19.18
17	040103002001	余方弃置	m3	1196.79			10.40	1.31	1.56	13.27
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	1.19679			10.40	1.31	1.56	13.27
18	040305001001	垫层	m3	215.98	39.68	136.98	2.69	7.46	6.36	193.18
	D5-1-15	垫层 砂	10m3	21.598	39.68	136.98	2.69	7.46	6.36	193.18
19	040103001004	回填方	m3	1021.39	15.98	92.08	1.90	2.26	2.68	114.91
	D1-1-135	管(基)坑回填石屑	100m3	10.2139	15.98	92.08	1.90	2.26	2.68	114.91
20		一体化泵站								
	010501006001	设备基础	m3	7.3451	45.69	406.04	0.89	13.39	6.99	473.00
	借A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.73451	45.69	406.04	0.89	13.39	6.99	473.00
21	010501001001	垫层	m3	1.849	57.84	370.27		16.63	8.68	453.41
	借A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C10	10m3	0.1849	57.84	370.27		16.63	8.67	453.41

综合单价计算表

工程名称：梅坑镇（梅坑村）蔬菜种植基地地污水管道建设工程

	合计				3477.85	11471.29	685.95	736.71	624.55	16996.36	16996.36
--	----	--	--	--	---------	----------	--------	--------	--------	----------	----------

单位工程人材机汇总表

工程名称: 梅坑镇(梅坑村)蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	111914.9015	1.00	111914.90		
2	01010125	螺纹钢 $\Phi 10 \sim 25$	t	1.7732	3035.40	5382.37		
3	01010125@2	III级螺纹钢 $\Phi 10 \sim 25$	t	3.1798	3035.40	9651.96		
4	01030017	镀锌低碳钢丝 $\Phi 4.0$	kg	1.1409	4.48	5.11		
5	01030035	镀锌低碳钢丝 $\Phi 1.2 \sim 2.5$	kg	3.9556	4.48	17.72		
6	01030035@1	镀锌低碳钢丝 $\Phi 1.2 \sim 2.5$	kg	7.0933	4.48	31.78		
7	01030055	镀锌低碳钢丝 $\Phi 2.5 \sim 4.0$	kg	3.8031	5.38	20.46		
8	01290003	钢板综合	kg	10.3484	3.44	35.60		
9	02010110	石棉橡胶板1~6	kg	7.572	11.97	90.64		
10	02090090	塑料薄膜	m ²	117.994	0.26	30.68		
11	02270070	土工布	m ²	8.6378	3.05	26.35		
12	03010430	六角螺栓综合	kg	1.893	5.58	10.56		
13	03019021	圆钉50~75	kg	1.2521	5.66	7.09		
14	03134011	水砂纸	张	146.927	1.15	168.97		
15	03135001	低碳钢焊条综合	kg	14.6133	6.19	90.46		
16	03135001@1	低碳钢焊条综合	kg	35.1305	6.19	217.46		
17	03139531	合金钎头 $\Phi 150$	个	0.0702	141.03	9.90		
18	03213001	铁件综合	kg	17.68	4.84	85.57		
19	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	8.6352	309.73	2674.58		
20	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2159	309.73	66.87		
21	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.022	601.77	13.24		
22	04030015	中砂	m ³	14.3668	106.80	1534.37		
23	04030015@1	机制砂	m ³	272.9987	106.80	29156.26		
24	04030015@2	中砂	m ³	0.429	106.80	45.82		
25	04050005	碎石20~40	m ³	2.486	116.50	289.62		
26	04050225	块石	m ³	2.7662	103.88	287.35		
27	04070045	石屑	m ³	1444.2927	67.96	98154.13		
28	04130001	标准砖240×115×53	千块	4.7932	402.91	1931.23		
29	05030060	板枋材综合	m ³	0.1333	1592.08	212.22		
30	05030080	松杂板枋材	m ³	0.0514	1793.10	92.17		
31	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	0.738	53.54	39.51		
32	13350020	防水粉	kg	4.791	1.82	8.72		
33	14090040	润滑脂	kg	9.4135	34.61	325.80		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 梅坑镇(梅坑村)蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	14330030	丙酮	kg	4.192	9.74	40.83		
35	14350250	隔离剂	kg	0.664	7.05	4.68		
36	14350630	脱模剂	kg	3.1117	5.13	15.96		
37	14390070	氧气	m3	3.3316	5.16	17.19		
38	14390100	乙炔气	kg	1.1106	13.30	14.77		
39	14410600	胶粘剂	kg	2.9088	16.77	48.78		
40	17010058	焊接钢管DN40	m	0.1678	16.09	2.70		
41	17030050	镀锌钢管DN50	m	12.8724	31.25	402.26		
42	17270120	橡胶管综合	m	8.3892	17.09	143.37		
43	17290080	钢筋混凝土管D300	m	0.513	36.23	18.59		
44	19010120	法兰截止阀DN50	个	0.1262	89.60	11.31		
45	20010080	碳钢平焊法兰1.0MPa DN50	副	0.0631	33.44	2.11		
46	33010285	塑钢踏步	kg	8.13	6.29	51.14		
47	34110010	水	m3	345.8038	4.25	1469.67		
48	34110010@1	水	m3	0.1193	4.25	0.51		
49	34110040	电	kW·h	1.036	1.04	1.08		
50	35010010	钢模板	kg	51.6474	5.45	281.48		
51	35090210	拉森钢板桩	t	1.1478	4340.44	4981.96		
52	80010310	膨胀水泥砂浆	m3	0.066	358.41	23.66		
53	99450760	其他材料费	元	2362.5442	1.00	2362.54		
54	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0544	1.00	-0.05		
55	8021901	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C10	m3	6.4621	364.08	2352.72		
56	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	1.35	364.08	491.51		
57	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	11.378	380.53	4329.67		
58	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	26.5514	389.38	10338.58		
59	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	65.7631	398.23	26188.84		
60	02050001@3	橡胶圈DN300	个	28.7947	15.13	435.66		
61	02050001@4	橡胶圈DN400	个	81.5554	19.90	1622.95		
62	02050001@5	橡胶圈DN200	个	4.8616	10.46	50.85		
63	13030410	煤焦油沥青漆L01-17	kg	0.519	11.60	6.02		
64	17250040@4	给水硬聚氯乙烯管D110*5.3	m	556	16.47	9157.32		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 梅坑镇(梅坑村)蔬菜种植基地污水管道建设工程

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
65	17250040@5	聚丙烯管道 (PP-R) D75 *8.4	m	706	34.57	24406.42		
66	17250350@2	HDPE双壁波纹管DN300 SN8	m	141.1778	89.38	12618.47		
67	17250350@3	HDPE双壁波纹管DN400 SN8	m	399.859	138.05	55200.53		
68	17250350@4	HDPE双壁波纹管DN225, SN8	m	23.836	45.88	1093.60		
69	36010080@2	球墨铸铁检查井盖座700	套	14	389.10	5447.40		
70	36010080@3	球墨铸铁井盖700	套	6	389.10	2334.60		
71	36010080@4	Φ700铸铁井盖	套	1	389.10	389.10		
72	36010205@1	球墨铸铁检查井盖座DN700 重型116kg带防盗	套	1	389.10	389.10		
73	36010280@1	铸铁雨水井篦子平篦	套	10	208.35	2083.50		
74	80030280	水泥石屑(碎石)混合料	m3	55.488				
75	SZB04018	调节井筒高500mm	块	6.06				
76	SZB04030	防水橡胶圈	个	6.18				
77	00010003	机上人工	工日	61.9188	230.00	14241.32		
78	99450630	折旧费	元	10735.0637	1.00	10735.06		
79	99450640	检修费	元	3304.5649	1.00	3304.56		
80	99450650	维护费	元	8711.9452	1.00	8711.95		
81	99450660	安拆费	元	1352.542	1.00	1352.54		
82	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	5.1321	8.78	45.06		
83	99450680	柴油(机械用)0#	kg	2150.6925	7.20	15484.99		
84	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	14.3758	7.20	103.51		
85	99450700	电(机械用)	kw·h	3088.2112	1.04	3211.74		
86	99450700@1	电(机械用)	kw·h	462.1791	1.04	480.67		
87	JXF TZ	机械费调整	元	0.0536	1.00	0.05		
		合计				489132.30		